REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

Shkodér, mé 25.05.2024
Nr._g_ prot

VENDIM

nr.3

Bazuar né Rregulloren pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin

Akademik né USH, neni 17, pika 3, KZF i FSHSH vendosi:

Hapjen e procesit pér regjistrimin e kandidatéve pér Dekan t¢ FSHSH-s¢, pér Pérgjegjés té
njésive bazé dhe t& Qendrés sé Studimeve Albanologjike, nga data 27.05.2024 deri mé daté
31.05.2024, ora 08:00 - 16:00.
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